
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про присвоєння  звання  
«Почесний громадянин 

міста Горішні Плавні» 

 

Розглянувши клопотання трудових колективів підприємств, установ та 
закладів, громадських організацій про присвоєння звання «Почесний 
громадянин міста Горішні Плавні», враховуючи пропозиції комісії з 
присвоєння звання «Почесний громадянин міста Горішні Плавні» (протокол 
№1 від 09.04.2025), на підставі результатів таємного голосування, 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
За видатні заслуги та особистий внесок у розвиток міста Горішні Плавні, 

його економіки, освіти, спорту та охорони здоров’я, багаторічну сумлінну і 
творчу працю на благо мешканців міста та з нагоди 65-річчя з дня заснування 
міста присвоїти звання «Почесний громадяни міста Горішні Плавні»: 

 

ДУДНИКУ ВІКТОРУ    - начальнику управління охорони здоров’я 

ОЛЕКСІЙОВИЧУ        Горішньоплавнівської міської ради  
  Кременчуцького району Полтавської області; 

 

ЛУЗАН ЛЮДМИЛІ   - спортсменці веслувального клубу «Гірник», 
ВОЛОДИМИРІВНІ                   «Заслуженому майстру спорту України» 

  з веслування на байдарках і каное,  срібній та    
  бронзовій призерці ХХХІІ Олімпійських ігор   
  2020 року, срібній призерці ХХХІІІ   
  Олімпійських ігор 2024 року;  

 

ТУЗІКОВІЙ АЛЛІ   - директору Спеціалізованої загальноосвітньої 
МИКОЛАЇВНІ     школи І-ІІІ ступенів №5 з поглибленим   

вивченням предметів природничо-  

  математичного циклу імені Л.І. Бугаєвської.  
 

 

 

Міський голова                                 (підписано)       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


